

CNPJ: 88.117.700/0001-01
RUA CORONEL SOARES DE CARVALHO 558
C.E.P.: 96700-000 - São Jerônimo - RS

Processo Administrativo: 974/2019
Processo de Licitação: 974/2019
Data do Processo: 16/12/2019

Folha: 1/2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Secretária De Governo, ALESSANDRA STREB SOARES AZZI DE ARAÚJO, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 974/2019
- b) Licitação Nr.: 127/2019-PR
- c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
- d) Data Homologação: 26/12/2019
- e) Objeto da Licitação REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MANGUEIRAS HIDRAULICAS

(em Reais R\$)

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação) Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

LOTE: 1

ELISEU ATAYA LEOTE 24999440059 (9939)

1	MANGUEIRA 2T (1")	MT	100,00	0,0000	101,52	10.152,00
2	FÊMEA JIC FJ 90-16-16 (1")	PÇ	200,00	0,0000	87,44	17.488,00
3	FÊMEA JIC FJ -16-16 (1")	PÇ	200,00	0,0000	74,22	14.844,00
4	CAPA DE PROTEÇÃO DE FERRO 16 2T (1")	PÇ	400,00	0,0000	24,66	9.864,00
Total do Fornecedor:						52.348,00

LOTE: 2

ELISEU ATAYA LEOTE 24999440059 (9939)

5	MANGUEIRA 2T (3/4")	MT	100,00	0,0000	56,73	5.673,00
6	FÊMEA 90° FSP 90-12-12 (3/4")	PÇ	200,00	0,0000	77,22	15.444,00
7	FÊMEA FSP 12-12 (3/4")	PÇ	200,00	0,0000	66,15	13.230,00
8	CAPA DE PROTEÇÃO DE FERRO 12 2T (3/4")	PÇ	400,00	0,0000	15,63	6.252,00
Total do Fornecedor:						40.599,00

LOTE: 3

ELISEU ATAYA LEOTE 24999440059 (9939)

9	MANGUEIRA 2T (5/8")	MT	100,00	0,0000	60,85	6.085,00
10	FÊMEA 90 FSP 90-10-10 (5/8")	PÇ	200,00	0,0000	63,14	12.628,00
11	FÊMEA FSP 10-10 (5/8")	PÇ	200,00	0,0000	55,54	11.108,00
12	CAPA DE PROTEÇÃO DE FERRO 10 2T (5/8")	PÇ	400,00	0,0000	17,75	7.100,00
Total do Fornecedor:						36.921,00

LOTE: 4

ELISEU ATAYA LEOTE 24999440059 (9939)

13	MANGUEIRA 2T (1/2")	MT	200,00	0,0000	49,67	9.934,00
14	FÊMEA 90 FSP 90-8-8 (1/2")	PÇ	400,00	0,0000	39,83	15.932,00
15	FÊMEA FSP 8-8 (1/2")	PÇ	400,00	0,0000	33,10	13.240,00

São Jerônimo, 26 de Dezembro de 2019.

ALESSANDRA STREB DE ARAÚJO

CNPJ: 88.117.700/0001-01
RUA CORONEL SOARES DE CARVALHO 558
C.E.P.: 96700-000 - São Jerônimo - RS

Processo Administrativo: 974/2019
Processo de Licitação: 974/2019
Data do Processo: 16/12/2019

Folha: 2/2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

LOTE: 4

ELISEU ATAYA LEOTE 24999440059 (9939)

16	CAPA DE PROTEÇÃO DE FERRO 8 2T (1/2")	PÇ	800,00	0,0000	14,43	11.544,00
Total do Fornecedor:						50.650,00

LOTE: 5

ELISEU ATAYA LEOTE 24999440059 (9939)

17	MANGUEIRA 2T (3/8")	MT	100,00	0,0000	35,00	3.500,00
18	FÊMEA FSP 90-6-6 (3/8")	PÇ	200,00	0,0000	40,42	8.084,00
19	FÊMEA FSP 6-6 (3/8")	PÇ	200,00	0,0000	27,45	5.490,00
20	CAPA DE PROTEÇÃO DE FERRO 6 2T (3/8")	PÇ	400,00	0,0000	10,33	4.132,00
Total do Fornecedor:						21.206,00

LOTE: 6

ELISEU ATAYA LEOTE 24999440059 (9939)

21	MANGUEIRA 2T (1/4")	MT	100,00	0,0000	33,50	3.350,00
22	FÊMEA FSP 4-4-90 (1/4")	PÇ	200,00	0,0000	27,00	5.400,00
23	FÊMEA FSP 4-4 RETO (1/4")	PÇ	200,00	0,0000	29,25	5.850,00
24	CAPA DE PROTEÇÃO DE FERRO 4X4 (1/4")	PÇ	400,00	0,0000	8,67	3.468,00
Total do Fornecedor:						18.068,00
Total Geral:						219.792,00